
40
"מ
ס

ס"מ36

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

E

E

E

E

E

E
E

E

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

# #

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

#

X= 262454.28
Y= 756112.62

עפר
דרך 

ר עפ
דרך 

ר דרך עפ

ר דרך עפ

ר דרך עפ

ר עפ
דרך 

ר עפ
דרך 

ר עפ
דרך 

ר דרך עפ

עצים
רת 
שו ד 
מעוב
עצים
רת 
שו ד 
מעוב

עצים
רת 
שו ד 
מעוב

צים
ת ע
ר שו
בד 
מעו

עצים
רת 
שו ד 
מעוב

עצים
רת 
שו ד 
ציםמעוב

ת ע
ר שו
בד 
מעו

רת עצים שו מעובד 

רת עצים שו מעובד 
רת עצים שו מעובד 

רת עצים שו מעובד 
רת עצים שו מעובד 

רת עצים שו מעובד 
רת עצים שו מעובד 

רת עצים שו מעובד 
רת עצים שו מעובד 

רת עצים שו מעובד 
רת עצים שו מעובד 

רת עצים שו מעובד 
רת עצים שו מעובד 

רת עצים שו מעובד 
רת עצים שו מעובד 

רת עצים שו מעובד 

רת עצים שו מעובד 
רת עצים שו מעובד 

רת עצים שו מעובד 
רת עצים שו מעובד 

רת עצים שו מעובד 
רת עצים שו מעובד 

רת עצים שו מעובד 
רת עצים שו מעובד 

-119
.35

-12
0.50

-121
.65

-12
2.6
6

-12
3.5
1

-12
4.61

-125
.66

-126
.76

-127.08

-125.26

-123.75

-122.17

-120.64

-119.43

-117.97

-117.06

-117.06

-117.61

-118.00

-118.54

-119.12

-119.44

-12
0.2
3

-12
1.8
1

-12
2.9
7

-12
4.49

-12
5.9
1

-12
7.1
1

-12
8.4
1

-12
9.6
3

-12
9.7
7

-12
8.5
6

-12
7.2
1

-12
5.8
2

-12
3.6
4

-12
2.1
0

-12
0.2
9-1
19
.63

-118.61

-118.58

-117.69

-117.53

-116.69

-116.54

-116.18

-116.83-117.34-117.97-118.40-118.90-119.51-119.72-120.00-120.47

-116.58
-116.47

-116.64

-116.62

-116.69
-116.78-116.77

-11
6.8
4

-11
7.0
5

-116.88-117
.19

-117
.75-117
.65

-11
8.4
3

-120.81-121.46-121.94-122.32-122.86-122.95-123.22-123.56-124.14-124.87-124.97-125.28-125.89-126.34-126.74

-127.49

-128.33

-129.05

-129.83

-129.81

-129.48

-128.90

-128.49

-128.25

-127.75

-127.23

-126.79

-126.39

-126.03

-125.78

-125.23

-124.96

-124.42

-123.67

-123.19

-122.95

-122.55

-122.35

-121.56

-120.95

-120.48

-120.03

-119.36

-120.59

-120.11

-119.37

-118.86

-120.09

-120.42

-121.07

-122.01

-123.90

-123.00

-122.40

-121.92

-123.48

-124.27

-124.68

-125.64

-127.19

-126.60

-125.95

-125.18

-113.50-114.50

-115.50

-116.50

-116
.50

-11
6.5
0

-116.50

-116.50

-11
7.5
0

-117.50

-117.50

-118.50

-118.50

-118.50

-119.50

-119.50

-119.50

-120.50

-120.50

-12
0.5
0

-121.50

-121.50

-121.50

-122.50

-122.50

-12
2.5
0

-123.50

-123.50

-12
3.5
0

-124.50

-124.50

-124.50

-125.50

-125.50

-12
5.5
0

-126.50

-126.50

-12
6.5
0

-127.50

-127.50

-114.00

-115.00
-116.00

-11
7.0
0

-117.00

-11
7.0
0

-11
8.0
0

-118.00

-118.00

-119.00

-119.00

-119.00

-120.00

-120.00

-12
0.0
0

-121.00

-121.00

-12
1.0
0

-122.00

-122.00

-12
2.0
0

-123.00

-123.00

-12
3.0
0

-124.00

-124.00

-12
4.0
0
-125.00

-125.00

-12
5.0
0

-126.00

-126.00

-12
6.0
0

-127.00

-127.00

-12
7.0
0

-128.00

-128.00

-128.00

-129.00

-129.00

-129.00

-13
0.0
0

-131.00

-127.50

-128.50

-128.50

-128.50

-12
9.5
0

-130.50

125

262250

262250

262375

262375

262500

262500

75
58
75

75
58
75

75
60
00

75
60
00

75
61
25

75
61
25

75
62
50

75
62
50

±
 

ם בתכנית מס' תמא/ 10/ ד/ 15 שורי אי

שכ"ה - 1965 חוק התכנון והבניה, הת
צית תכנית מתאר אר

מס' תמא/ 10/ ד/ 15

86 מתוךגיליון26 צע צב מו שריט מ ת

ריט: 19 ש רסת ת ר גי ר תכנית: תמא/ 10/ ד/ 15, מספ מספ
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ש 1083 גו
לא מוסדר

ש 39242 גו
לא מוסדר

ש 3148 גו
לא מוסדר

ש 7587 גו
לא מוסדר

ש 100774 גו
לא מוסדר

ש 39842 גו
לא מוסדר

שדוד א שלים רו י

שבע באר 

תל אביב -יפו

ש 34006 גו

ש 100235 גו
ש 1843 גו

ם סביבה - קנ"מ שי תר

26גולן

ם אויר: 2019 צילו שנת 

1:7000

מחוז

שות מקומית ר
מרחב תכנון מקומי

שוב י

מועד הפקה
קנה מידהדונםשטח התכנית

שאות ר רים או ה הית

ציתתכנית בסמכות אר

19
27/07/202312:20
2525.711:1250

שמות*

שאות ם או הר ציא היתרי שמכוחה ניתן להו תכנית 

ללא איחוד וחלוקה

כמפורט בהוראות / הודעה
כמפורט בהוראות / הודעה

כמפורט בהוראות / הודעה

צית למתקני מחקר  תכנית מתאר אר
ם ופיתוח אגרו-וולטאיי

1:2500000

0 25 50 75 10012.5
רים מט

ריט ש מונה תדפיס הת

איחוד וחלוקה

צאות - קנ"מ ם התמ שי 1:2500000תר

מקרא מפת מדידה

שומות ר רסמה בעיתונות וב שפו ראות התכנית / בהודעה  שימה המלאה מפורטת בהו ר  * ה

ריךחתימהשם המודד תא

רכה על ידי  קע לתכנית זו, נע ר רפית/המצבית המהווה  ר בזאת כי המפה הטופוג ריני מצהי ה
קנות ראות נוהל מבא"ת ובהתאם להוראות החוק ולת ביום ________ והיא הוכנה לפי הו

רפית מדידה ג

ף ריב כסי 954י

02.11.22

שיון ר ר  מספ

ף. דיוק הקו הכחול והקדסטר:  ק שבתו  המודדים 

תאגיד: ש התכנית צית לתכנון ובנייהמינהל התכנון מגי צה האר המוע

קע חקלאית ר ק

הנחיות מיוחדות

קו עזר3

תאגיד: שי שניעורך רא אביב ניהול הנדסה ומערכות מידע בע"מחינקיס-ברק 
תאגיד: שי שקדעורך רא צן  אביב ניהול הנדסה ומערכת מידע בע"מני
תאגיד: צית לתכנון ובנייהמינהל התכנון יזם צה האר המוע


